PAGE
2

Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010

№ 1154
г.Любм

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Любимского муниципального района Ярославской области
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 3, ст. 145; 2010, № 19, ст. 2291) Администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Любимского муниципального района Ярославской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наш край» и вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Предоставить руководителям структурных подразделений право утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Любимского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района С.А. Васильева.

Глава Администрации Любимского МР                                      А.В. Кошкин